
 
 
 
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Gmina Nidzica  tel. 89-625 07 10 
z siedzibą w Nidzicy      Fax. 89-625 07 11  
ul. Plac Wolności 1  e-mail: um@nidzica.pl 
13-100 Nidzica  www.nidzica.pl 
 

GMINA NIDZICA                                                                                            Nidzica, dnia 13.01.2021 r. 

PLAC WOLNOŚCI 1  
13-100 NIDZICA                
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

TI.271.10.2020 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone przez Gminę 
Nidzica, w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej Napiwoda Wikno – zad. 1” zostało rozstrzygnięte. Wobec powyższego informuję, co następuje: 
1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 6 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” 
ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 

 
UZASADNIENIE 

W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono siedem ofert. Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie 

podlegały: cena (60%) i okres gwarancji (40%). W wyniku przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 6 uzyskała 

łącznie największą ilość punktów. Oferta jest  zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie 

jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
cena – 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

okres gwarancji 
– 40% 

Razem 

1.  
MM Instal s. c.  

ul. Gębika 55/24, 10-691 Olsztyn 
55,80  40 pkt 95,80 pkt 

2.  Zakład Hydrauliczny INSMONT s. c. 
 ul. Nowoleśna 6a, 06-500 Mława 

56,40 pkt  40 pkt 96,40 pkt 

3.  Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane  
Sp. z o. o., ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 

52,20 pkt  40 pkt 92,20 pkt 

4.  

Zakład Instalacji Sieci Gazowych Wod.-Kan. 
Energetycznych Handlu i Usług  

M.M. Młyńscy Spółka Jawna 
ul. Śmiecińska 8, 06-400 Ciechanów 

 - - - 

5.  
Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych  

Spółka Jawna W. Olszewski, D. Zagożdżon  
Nowe Gizewo 9, 12-100 Szczytno 

49,80 pkt  40 pkt 89,80 pkt 

6.  Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO”  
Sp. z o. o., ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 

60 pkt  40 pkt 100 pkt 

7.  

Tomasz Gutowski 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

GUTBRUK 
Kaki Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga Mała 

47,40 pkt  40 pkt 87,40 pkt 

 
3. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów. 
4. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
5. Postępowanie nie zostało unieważnione, gdyż zakończone jest wyborem najkorzystniejszej oferty. 

 
Informację zamieszczono w dniu 13.01.2021 r.: na stronie internetowej http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie zamawiającego od 13.01.2021 r.  do  18.01.2021 r. oraz przesłano do wykonawców. 

Burmistrz Nidzicy 
Jacek Kosmala 

http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne

